



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Egerbyg El ApS**  
Hvidovrevej 137, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 17 19 29

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

Aage Krogh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egerbyg El ApS Hvidovrevej 137 2650 Hvidovre
	Telefon: 38 71 70 20 Hjemmeside: <a href="http://www.egerbyg.dk">www.egerbyg.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kontakt@egerbyg.dk">kontakt@egerbyg.dk</a>
	CVR-nr.: 39 17 19 29 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aage Krogh, formand Jørgen Damkiær Anders Eger Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Damkiær
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Egerbyg Group ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatør virksomhed samt anden dermed beslægtet håndværker virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet og på den baggrund anser ledelsen årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger	-6.396	-3
Administrationsomkostninger	-8.413	-15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.022	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.787</b>	<b>-19</b>
2 Skat af årets resultat	1.755	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.032</b>	<b>-15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.032	-15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.032</b>	<b>-15</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.557	75
Tilgodehavende selskabsskat	1.755	0
Andre tilgodehavender	527	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.513</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	<u>1.674</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.187</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.187</u></b>	<b><u>80</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.813	8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.187</b>	<b>58</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	22
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>22</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.187</b>	<b>80</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.219	58.219
Årets resultatdisponering	0	-11.032	-11.032
	<b>50.000</b>	<b>-2.813</b>	<b>47.187</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.755	5
Årets regulering af udskudt skat	0	-9
	<b>-1.755</b>	<b>-4</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egerbyg Group ApS, CVR-nr. 37 98 46 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


